АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
		      	                                                                                            №
О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского района от 30.01.2020 № 35-р «Об утверждении состава Административной комиссии Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Первомайского района от 30.01.2020 № 35-р «Об утверждении состава Административной комиссии Первомайского района», изложив его в новой редакции, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.03.2022.

[bookmark: _GoBack] Главы Первомайского района                                                                 И.И. Сиберт

Люфкеич С.Е.
8 (38245) 2 14 53

               Приложение
          к распоряжению
         Администрации Первомайского
          района от

 Состав административной комиссии Первомайского района

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Русских Юлия Васильевна
	Начальник организационно-правового отдела Администрации Первомайского района – председатель Административной комиссии Первомайского района

	2
	Бочарникова Элина Михайловна
	Главный специалист по муниципальным услугам и трудовым отношениям организационно-правового отдела Администрации Первомайского района – заместитель председателя Административной комиссии Первомайского района

	3
	Шабратко Ольга Викторовна
	Главный специалист по организационной и кадровой работе организационно-правового отдела Администрации Первомайского района – член Административной комиссии Первомайского района

	4
	Плотицына Екатерина Владимировна
	Юрисконсульт организационно-правового отдела Администрации Первомайского района – член Административной комиссии первомайского района

	5
	Нилова Елена Владимировна
	Главный специалист- юрист Финансового управления Администрации Первомайского района – член Административной комиссии Первомайского района

	6
	Булыгин Николай Сергеевич
	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района – член Административной комиссии Первомайского района

	7
	Кукушко Ольга Ивановна
	Главный специалист по мобилизационным вопросам Администрации Первомайского района – член Административной комиссии Первомайского района

	8
	Люфкеич Светлана Евгеньевна
	Главный специалист организационно-правового отдела - ответственный секретарь Административной комиссии Первомайского района